

Solicito o empenho de acordo com os dados abaixo

Fornecedor

Nome:WZTEC ASSISTENCIA TÉCNICA LTDA-ME

Banco/Agência/Conta: - - - -

Endereço: RUA DONA MARIINHA, 50 - SANTO ANTONIO

Cidade/UF: VICOSA - MINAS GERAIS

CPF/CNPJ: 01824254000197

Tel: (00) 0000-0000

Fax:

Entidade:02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FIRME

Proj. / Atv:2.0078 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE

Unidade:12 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Categoria:3 - DESPESAS CORRENTES

Sub-Unidade:01 - Manut. Ações e Serv. Públicos de Saúde - CUSTEIO

Natureza Despesa:3.3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Função:10 - SAÚDE

Modalidade:3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

Sub-Função:301 - ATENÇÃO BÁSICA

Elemento:3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA

Programa:012 - SAÚDE DE QUALIDADE ESTA É A NOSSA META

Sub-Elemento:3.3.90.36.016 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE

Fonte dos Recursos:2.621.000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO ESTADUAL

Processo Nº: 0141 / 2024

Contrato Nº: 0302 / 2024

Ata RP:

Forma Licitação:1 - Dispensa

Núm. Modalidade:72

Modalidade:1 - Dispensa

Valor Total do Empenho: R\$ 5.420,00 (cinco mil e quatrocentos e vinte reais)

Quantitativo					
Código	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Total
-	manutenção de ar condicionado - Prestação de serviços de carga de gás completa em ar condicionado do tipo Split, potência 9000 btus.	UND	2,0000	210,0000	420.00
-	manutenção de ar condicionado - Prestação de serviços de desinstalação de ar condicionado do tipo Split, potência 9000, 12000, 18000, e 24000 btus.	UND	2,0000	280,0000	560.00
-	manutenção de ar condicionado - Prestação de serviços de instalação de ar condicionado do tipo Split, potência de 12000 btus, distância da condensadora até a evaporadora de 5 a 10 metros. No preço está incluso todos os materiais e acessórios de instalação necessários, tais como suporte, mangueiras, tubos e conexões em cobre, fita isolante, fios e tomadas, dentre outros custos diretos e/ou indiretos e necessários à instalação.	UND	1,0000	980,0000	980.00
-	manutenção de ar condicionado - Prestação de serviços de instalação de ar condicionado do tipo Split, potência de 18000 btus, distância da condensadora até a evaporadora de 2 a 3 metros. No preço está incluso todos os materiais e acessórios de instalação necessários, tais como suporte, mangueiras, tubos e conexões em cobre, fita isolante, fios e tomadas, dentre outros custos diretos e/ou indiretos e necessários à instalação.	UND	2,0000	980,0000	1960.00
-	manutenção de ar condicionado - Prestação de serviços de limpeza de ar condicionado do tipo Split.	UND	10,0000	150,0000	1500.00
Total					5.420,00

Solicitação de Empenho

Data: ____/____/____

Vencimento: ____/____/____

Solicitado por:

DEBORA APARECIDA BARBOSA SARAIVA

Assessor Cc1

CPF: 079.573.316-02

Recibo

Recebi(emos) de DEBORA APARECIDA BARBOSA SARAIVA, à presente Solicitação de Empenho para as devidas providências.

Observações:

PORTO FIRME em: ____/____/____

Assinatura: _____

Nome: _____

Identidade: _____